



Mats-Ola Nilsson

046-35 52 05

mats-ola.nilsson@lund.se

Kultur- och fritidsnämnden

## Yttrande över kulturpolitiskt program för Lunds kommun

### Sammanfattning

Kultur- och fritidsnämnden beslutade den 9 maj 2019 att godkänna upprättat förslag till kulturpolitiskt program för Lunds kommun samt översända detta till kommunfullmäktige för fastställande. Kultur- och fritidsnämnden beslutade vidare den 12 december 2019 att kultur- och fritidsnämndens beslut den 9 maj 2019 om att översända det kulturpolitiska programmet till kommunfullmäktige för fastställande skulle kvarstå.

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade den 27 januari 2020 att återremittera ärendet till kommunkontoret med uppdraget att i samverkan med berörda förvaltningar belysa de ekonomiska konsekvenserna av programmet. Kommunkontoret har därefter översänt remiss till kultur- och fritidsnämnden för yttrande senast den 31 mars 2020.

### Beslutsunderlag

Kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse den 14 februari 2020 (denna skrivelse)

Kommunkontorets remiss till kultur- och fritidsnämnden den 3 februari 2020

Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut den 27 januari 2020, § 26 Förslag till kulturpolitiskt program för Lunds kommun, den 9 maj 2019

### Barnets bästa

Det kulturpolitiska programmet berör i hög grad barn och unga i Lunds kommun genom att de utgör en central målgrupp för den kommunalt finansierade kulturverksamheten. Barns och ungas rätt till kultur är en prioriterad fråga i såväl den nationella och regionala kulturpolitiken som i förslaget till kulturpolitiskt program för Lunds kommun.



## Ärendet

Det kulturpolitiska programmet anger den långsiktiga strategiska inriktningen för arbetet med kultur i Lunds kommun. Inom ramarna för denna inriktning kan de konkreta insatserna och dess eventuella ekonomiska konsekvenser variera utifrån den ambitionsnivå som varje nämnd väljer. Därför bedöms det kulturpolitiska programmet inte medföra några direkta ekonomiska konsekvenser.

## Förvaltningens förslag till beslut

### ***Kultur- och fritidsnämnden föreslås besluta***

att godkänna upprättat yttrande över förslag till kulturpolitiskt program för Lunds kommun samt översända yttrandet till kommunkontoret

Urban Olsson  
kultur- och fritidsdirektör

Annika Eklund  
kulturchef

*Beslut expedieras till:*  
Kommunstyrelsen  
Akten